2019 年 11 月吉日
イワイ機械 株式会社
代表取締役 祝原 英俊

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、この度、シチズンマシナリー㈱様におかれまして「東日本プライベートショー2019」が開催さ

れます。『個の量産』をコンセプトに「LFV」「摩擦接合」など最新技術を搭載した機械展示の他、

生産性向上に役立つ特別セミナーも同時開催致します。
この機会に是非ご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具
記

１．日 時：2019 年 12 月 11 日（水）～12 日（木） 10:00～17:00

２．開催場所：シチズンマシナリー株式会社 東日本ソリューションセンター

埼玉県所沢市下富 840

３．展示製品：

製品名 特徴

主軸台移動形

CNC 自動旋盤

M32 背面加工性能を強化、加工工程配分の自由度が向上

L32
摩擦接合による残材短縮を実現
LFV（低周波振動切削）技術を搭載

L12
LFV（低周波振動切削）技術を搭載
モジューラーツーリングによる多彩なツールレイアウト

主軸台固定形

CNC 自動旋盤

BNA42SY ベースとタレットの剛性を高め、基本性能が向上

BNA42DHY 左右同時加工で加工時間短縮を実現

４．セミナー  ※詳細は裏面参照ください。

各日 6 公演 計 12 公演
講師メーカー：（11 日）シチズンマシナリー、三菱マテリアル、タンガロイ、NK ワークス

（12 日）シチズンマシナリー、日本特殊陶業、京セラ、タイユ

５．連 絡 先：イワイ機械㈱
埼玉県上尾市緑丘 2-7-19  TEL：048-772-8211

参加希望日： 12 月 11 日（水） ・ 12 日（木） ※希望する日に〇をつけてください

貴社名：            TEL：             FAX：

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

御所属  御役職  御芳名

シチズンマシナリー展示会のご案内

申込先 FAX：048-772-8220 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp 参加申込書

シチズンマシナリー

プライベートショーセミナー

2019 年 12 月 11 日（水）及び 12 月 12 日（木）

シチズンマシナリー東日本プライベートショー2019 の開催にあわせまして、セミナーを開催しま

す。

工具・周辺機器メーカーをはじめシチズンマシナリーから、日常の業務で役立つ情報をご提供いた

します。

講師に直接、技術的な相談や質問ができるこの機会に、是非ともご聴講いただきますようお願い申

し上げます。

■スケジュール

12 月 11 日（水）

(1)11:00～11:30 「LFV 低周波振動切削技術の活用例」 講師：シチズンマシナリー株式会社

(2)13:00～13:30 「CITIZEN だからできる！ 自動旋盤の応用技術」 講師：シチズンマシナリ

ー株式会社

(3)14:00～14:30 「三菱マテリアルが考える小物・高精度部品加工」 講師：三菱マテリアル株

式会社

(4)15:00～15:30 「小物部品加工の改善事例」 講師：株式会社タンガロイ

(5)16:00～16:30 「HAINBUCH、WTO クイックチェンジシステムについて」 講師：NK ワークス

株式会社

12 月 12 日（木）

(1)11:00～11:30 「LFV 低周波振動切削技術の活用例」 講師：シチズンマシナリー株式会社

(2)13:00～13:30 「CITIZEN だからできる！ 自動旋盤の応用技術」 講師：シチズンマシナリ

ー株式会社

(3)14:00～14:30 「自動盤における難削材加工のポイント」 講師：日本特殊陶業株式会社

(4)15:00～15:30 「小物部品の高精度安定加工」 講師：京セラ株式会社

(5)16:00～16:30 「最近の切削油の動向」 講師：タイユ株式会社